Le parchemin de Ia seconde charte a ' pied 4 pouces 4 1i-
gnes de haut et 1 'pied 7 pouces 6'lignes de Targe il contient
49 lignes d’¢criture avec des accents aigus surles i; il est
rongé des vers en plusieurs endroits, :

Grand sceau sur cire verte représentant Ie roi sur un trone
richement travaillé, Contre-sceau : le roj 3 cheyal.

T e W

Confirmation des mémes franchises par F RANGoIs .7,
roi de France. — 1917,

Franciscus, Dei gratia Francorum rex, notum' facimug
universis presentibus et futuris : Quod nos supplicationi bene
delectorum nostroram consulum universitatis ethabitantium
de Lindia, petragoricensis dioucesis (sic), benigne anngen-
tes, omnia et singula privilegia , franchizias , libertates et
Immunitates eisdem suplicanlibus(sic)parpredecessores nos-
tros Francorum reges. et Acquitanie duces data; conee
et confirmata , rata et grata, ratasque et gratas habentes;, ea
et eas laudavimus, ratifficavimus, aprobavimus et confirma-
vimus ; tenoremque presentium, de nostris gratia speciali ,
auctoritateque regia laudamus, ratifficamus et aprobamus
et confirmamus, ut a modo ipsi supplicantes et eorum sue-
eessores posterii et sequaces ex ipsis privilegiis , libertatibus
et franchisiis et eorum vel earum quibuslibet uti et guau-

dere possint; et valeant eatenus quathenus ipsi et eorum
predecessores recte, rite, juste et debite usi et guavisi sunt
temporibus retractis , guandentque et utuntur presenti.
Mandamus serie presentium senescallo petrage=<C A
riisque justitiariis (1) nostris aut eorum locatenenti 2
sentibus et futuris et eorum cuilibet prout ad eum pertinuerit
quathenus de nostris presenti gratia, ratifficatione, aproba-
tione et confirmatione dictos suplicantes et eorum successo=
xes posteros et sequaces et eorum quemlibet uti et guaudere
faciant et permitant paciflice et quiete ; absque ipsos et
eorum aliquos nunc aut in futurum molestando, inquietando
seu permitendo molestari, perturbari aut impediri quoquo
modo. Quinimo impedimenta ,'si que sint aut fuerint in con-
trarium sibi facta, lollant et amoveant, seu tolli et amoveri
faciant, et ad statum-pristinum reduci indilate. Quot ot fir-
mum et stabile perpetuo perseveretnostrum presentibus litte-
1is duximus apponi sigillum; nostro tatamen (2)in ceteris etin
omnibus quolibet alieno juribus semper salvis. Datum Amba-
sie in mense martii anno domini millesimo quingcntesimo
decimo-septimo , et regni nostro quarto.

Collation a este faicte au vray original , a la requeste du
procureur et scindic des consulz, manans et habitans de La